
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. lapkričio 27 d. 

Panevėžys 

 

 

Nuotolinis posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 27 d. 13.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Petras Luomanas, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys, 

vyriausias pagal amžių kolegijos narys. 

Posėdžio sekretorius – Mantas Navaruckis, Panevėžio regiono plėtros tarybos atstovas. 

Dalyvauja: Vytas Jareckas (Biržų rajono savivaldybės meras), Dainius Bardauskas 

(Kupiškio rajono savivaldybės meras ), Rytis Mykolas Račkauskas (Panevėžio miesto savivaldybės 

meras), Povilas Žagunis (Panevėžio rajono savivaldybės meras), Gintautas Gegužinskas (Pasvalio 

rajono savivaldybės meras), Ramūnas Godeliauskas (Rokiškio rajono savivaldybės meras), Tadas 

Barauskas, Andrius Budriūnas, Valdemaras Jakštas, Antanas Kairys, Vitalija Kuliešienė, Algirdas 

Notkus. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kolegijos pirmininko ir kolegijos pirmininko pavaduotojo rinkimo; 

2. Dėl regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo tvirtinimo; 

3. Dėl regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus konkurso skelbimo ir atrankos 

komisijos sudarymo. 

 

1. SVARSTYTA Dėl kolegijos pirmininko ir kolegijos pirmininko pavaduotojo rinkimo. 

Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis pasiūlė Panevėžio miesto savivaldybės mero 

Ryčio Mykolo Račkausko kandidatūrą į Regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pareigas.  

NUTARTA. Vienbalsiai patvirtinti Rytį Mykolą Račkauską Panevėžio regiono plėtros 

tarybos pirmininku. Posėdžio pirmininkas, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys Petras 

Luomanas, perdavė pirmininkavimą išrinktam kolegijos pirmininkui Ryčiui Mykolui Račkauskui. 

1.1. SVARSTYTA  Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas  Rytis Mykolas 

Račkauskas pasiūlė Pasvalio rajono savivaldybės mero Gintauto Gegužinsko kandidatūrą į kolegijos 

pirmininko pavaduotojo pareigas. 

NUTARTA. Vienbalsiai patvirtinti kolegijos pirmininko pavaduotoju Pasvalio rajono 

savivaldybės merą Gintautą Gegužinską.  

 

2. SVARSTYTA Dėl regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo tvirtinimo; 

NUTARTA.  Vienbalsiai patvirtinti Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus pareigybės aprašymą. 

 

3. SVARSTYTA Dėl regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus konkurso 

skelbimo ir atrankos komisijos sudarymo. 

NUTARTA. Vienbalsiai patvirtinti atrankos komisijos sudėtį.  

 

Posėdis baigtas 13.30 val. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorius Mantas Navaruckis 


